
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00043/2023

Às 16:44 horas do dia 09 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2780,
Pregão nº 00043/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Roçadeira manual
Descrição Complementar: Roçadeira Manual Tipo Motor: Gasolina , Potência Motor: 2,2 HP, Tipo Cortador: Fio
Náilon E/Ou Lâmina Aço , Rotação: 12.000 RPM, Características Adicionais: Lateral , Aplicação: Corte Grama, Capim,
Pasto, Arbusto, Capoeiras E Pe , Tipo: Costal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 70.742,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: E. R. RUIZ NETO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA , pelo melhor lance de R$
66.959,7300 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/05/2023
16:40:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E. R. RUIZ NETO
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF:

06.171.894/0001-69, Melhor lance: R$ 66.959,7300

Homologado 09/05/2023
16:44:40

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


